oznaczenie sprawy: PN/10/2018

Miejskie Przedsigbiorstwo Katowice, dn. 24 maja 2018 .
Gospodarki Komunalnej sp. z o.o.

ul. Obroki 140

40 - 833 Katowice

WYKONAWCY

Dotyczy: informacja dla wszystkich Wykonawcdw, w postepowaniu w sprawie udzielenia zamowienia prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego na realizacje zadania pn.: ,Kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla
Zaktadu Utylizacji Odpadéw MPGK Sp. z 0.0.”, oznaczenie sprawy: PN/10/2018

Zamawiajacy informuje, Ze zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2017, poz.
1579), wptynety od Wykonawcow n/w pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiajacy udziela odpowiedzi na
zadane pytania:

Pytanie 1

Wykonawca prosi o informacje, czy Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Polska Spétka Gazownictwa Sp. 2 0.0.7
Odpowiedz na pytanie nr 1:

Tak, obecnym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Polska Spétka Gazownictwa Sp. z 0.0.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie faktur wstepnych na podstawie prognozowanego zuzycia paliwa
gazowego oraz fakture rozliczeniowg za pobrane paliwo gazowe wystawiong na koniec okresu rozliczeniowego, ktorej kwota
zostanie pomniejszona o kwote wynikajaca w faktur wstepnych?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy nie wyraza zgodny.

Pytanie 3

Wykonawca prosi o informacje, czy obecna umowa kompleksowa wymaga wypowiedzenia? Jesli tak, to jaki jest okres
wypowiedzenia umowy i kto bedzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Obecna umowa kompleksowa zostata zawarta na okres 12 miesiecy, poczawszy od dnia 01.08.2017 roku,
odpowiedzialnos¢ za skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany Sprzedawcy spoczywa na Wykonawcy. Zamawiajgcy
udzieli Wykonawcy potrzebnego do przeprowadzenia tego procesu petnomocnictwa.

Pytanie 4

Dotyczy pkt 3 ppkt 19) Zatgcznika nr 5 do SIWZ

Wykonawca informuje, Ze moze udostepnic Zamawiajacemu za posrednictwem Operatora dostep do Portalu E-ZUD, w
ktorym Zamawiajacy bedzie miat dostep na biezaco do danych dotyczacych zuzycia gazu w poszczegoinych dniach
miesigca rozliczeniowego oraz sume zuzycia gazu w miesigeu rozliczeniowym z zastrzezeniem, ze Zamawiajgcy w ukiadach
pomiarowych ma zamontowane rejestratory lub przeliczniki. W innym przypadku zaden z Wykonawcow nie bedzie w stanie
poda¢ udostepnic takich informacii.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie zamiast dotgczania wykazu dziennego zuzycia gazu.

Pytanie 5

Wykonawca prosi o usuniecie tresci zapisu pkt 3, ppkt 29), lit. a) Zafgcznika nr 5 do SIWZ lub 0 zmniejszenie wielkosci kary.
Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajacy nie wyraza zgodny.

Powyzsze odpowiedzi stanowig integralng czeS¢ specyfikacji istotnych warunkow zamowienia i sa wigzace dla

Wykonawcow.
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